СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
«08»августа2024 г.	№168-р
О внесении изменений в решение Совета Петровского сельского поселения от 26.04.2022 г. № 67-р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения, Совет Петровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Петровского сельского поселения от 26.04.2022 г. № 67-р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» следующие изменения:
-Подпункт 1 пункта 2 Положения исключить слова:
-  и (или) придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования
Пункт 3 подпункта Положения исключить слова:
 - и (или) придорожных полосах

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте  Администрации Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет»

Председатель Совета Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                 	                            О.М.Ленгард

 Глава Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                  	                               И.В.Чернова